
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

(4)
$TA’

Ol
odbor ško°íví

Smlouva o bezúplatném převodu majetku
Č.j. OSKOL-RZS/BUP/002334/2018/Bar

kterou uzavřely :

Statutární město Olomouc, Horní náměstí ě.p. 583, 779 11 Olomouc,
zastoupené náměstkem primátora PhDr. Pavlem Urbáškem

v

IČ 00 29 93 08
jako převodce
a
Základní škola Olomouc, Heyrovského 33, příspěvková organizace
zastoupená ředitelem Mgr. Oldřichem Andělem
IČ 47 65 70 22
jako nabyvatel

1.
Statutární město Olomouc prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí v celkové 

hodnotě 6 452 951,68 Kč, jejichž specifikace je uvedena v příloze, která je nedílnou součástí 
smlouvy.

2.
V souladu s usnesením Zastupitelstva města Olomouce konaným dne 3.9.2018 touto 

smlouvou statutární město Olomouc bezúplatně převádí výše uvedené movité věci do 
vlastnictví nabyvatele a ten je do svého vlastnictví přijímá.

3.
Nabyvatel prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem převáděných movitých věcí, tyto 

jsou funkční a k faktickému předání předmětu smlouvy došlo mezi převodcem a nabyvatelem 
ke dni podpisu této smlouvy. Spolu s faktickým předáním movitých věcí nabyvatel 
prohlašuje, že mu byly předány i veškeré doklady k movitým věcem, zejména záruční listy, 
návody k použití apod.

4.
Účastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

Smlouva nabývá plafBGŠfdOjrm podpisu smluvními stranami.

Převodce :

V Olomouci dn^ Jh

Nabyvatel :



 

 
 
 

 
 

 

 

Příloha ke Smlouvě o bezúplatném převodu majetku Č.j OSKOL-RZS/BUP/002334/2018/Bar

Název příspěvkové organizace: ZS Olomouc, Heyrovského 33

Stav samostatných hmotných movitých věcí a souborů věcí v pořizovacích cenách k datu 
31.12.2017 činí celkem Kč 6 274 305,28

Přírůstky samostatných hmotných movitých věcí a souborů věcí v pořizovacích cenách od
1.1.2018 do 30.6.2018 činí celkem Kč 0,00

Úbytky samostatných hmotných movitých věcí a souborů věcí v pořizovacích cenách od 
1.1.2018 do 30.6.2018 činí celkem Kč 0,00

Hodnota převáděného majetku v pořizovacích cenách činí Kč 6 274 305,28

Do vlastnictví PO - školy se dále převádí:

• hmotný movitý majetek v hodnotě 177 660,00 Kč, který byl pořízen v rámci realizace 
projektu reg. č. CZ. 1.07/1.1.04/02/0114 jehož trvání a udržitelnost byla ukončena dnem 
29.2.2017 (28.2.2017). Celková hodnota tohoto majetku činí 243 998,00 Kč, částka 
66 338,00 Kč je součástí výše uvedené hodnoty převáděného majetku

• hmotný movitý majetek v hodnotě 986,40 Kč, který byl pořízen v rámci realizace 
projektu reg. č. CZ. 1.02/3.2.00/10.07626 jehož trvání a udržitelnost byla ukončena 
dnem 31.12.2017

• technologické zařízení eVodník, z důvodu neukončené úhrady nákladů spojených 
s pořízením a instalací zařízení není celková hodnota majetku uvedena

Hodnota převáděného majetku v pořizovacích cenách činí celkem Kč 6 452 951,68

Specifikace převáděného majetku je nedílnou součástí této přílohy

Předávající: odbor školství MM01
datum: tyý

Přebírající : příspěvková organizace
datum : /fy<



Inventurní evidence (seznam) dlouhodobého majetku
Majetek - Základní škola Olomouc.Heyrovského 33 příspěvková organizace

Strana: 1

Rok: 2018 Ke dni: 12.07.2018
Tisk vybraných záznamůIČ: 47657022

Účet:
Typ

022100
Datum

DHM movité věci ZŠ Heyrovského
Číslo Množství Název Cena

IM 12.10.2010 18458 1 interaktivní tabule s přislušenstvím-Dejme 66 338,00
IM 01.01.2011 HIM00001 1 Podlahový stroj PCS 01 19 764,00
IM 01.01.2011 HIM00022 1 Barevný televizor FUNAI 10 369,00
IM 01.01.2011 HIM00027 1 Tiskárna USA Hewlett packard 510 C 2127 A 10 959,00
IM 01.01.2011 HIM00034 1 Televizor přenosný SHARP 10 900,00
IM 01.01.2011 HIM00035 1 Televizor BVT SVC 2180 12 200,00
IM 01.01.2011 HIM00039 1 Traktor TC 102/12,5 včetně sekačly a sběrnice 76 300,00
IM 01.01.2011 HIM00042 1 Keramická pec 68 600,00
IM 01.01.2011 HIM00043 1 Sekačka na trávu Dl NO 65 000,00
IM 01.01.2011 HIM00044 1 COMPAG EVO - sestava AVT - projekt 48 776,00
IM 01.01.2011 HIM00045 1 Digital projector mp 3222 65 497,00
IM 01.01.2011 HIM00046 1 Fototermické zařízeni 100 000,00
IM 01.01.2011 HIM00047 1 Fotovoltaické zařízeni 100 000,00
IM 01.01.2011 HIM00048 1 Traktor Agroregina 129 700,00
IM 15.12.2011 HIM00049 1 Wifi systém 145 445,00
IM 06.09.2017 ŠJ100060 1 Systém otevirače dveří+videotelefony 51 118,67
IM 12.09.2017 HIM00050 1 žací stroj 262 806,00
IM 12.09.2017 HIM00051 1 telefonní ústředna 49 622,35

Celkem: 18 1 293 395,02

Celkem za sestavu: 18 1 293 395,02

Podpisové záznamy: Datum:

Osoba odpovědná za vedeni pomocné evidence: ................................

Osoba odpovědná za majetek: ................................

Osoba odpovědná za provedení inventarizace: ................................

Osoba odpovědná za zjišťováni skutečných stavů: ................................

Tisk vybraných záznamů: Členěni = 022100



 

Inventurní evidence (seznam) dlouhodobého majetku
Majetek - Základní škola Olomouc.Heyrovského 33 příspěvková organizace

Strana: 1

Rok: 2018 Ke dni: 12.07.2018
Tisk vybraných záznamůIČ 47657022

Účet: 022101 DHM movité věci ZŠ čističky

Typ Datum Číslo Množství Název Cena

IM 01.05.2012 12-h00001 1 čističky vzduchu 316 002,00

Celkem: 1 316 002,00

Celkem za sestavu: 1 316 002,00

Podpisové záznamy: Datum:

Osoba odpovědná za vedení pomocné evidence: ................................

Osoba odpovědná za majetek: ................................

Osoba odpovědná za provedení inventarizace: ................................

Osoba odpovědná za zjišťování skutečných stavů: ................................

Tisk vybraných záznamů: Členění = 022101



Inventurní evidence (seznam) dlouhodobého majetku
Majetek - Základní škola Olomouc.Heyrovského 33 příspěvková organizace

Strana: 1

Rok: 2018 Ke dni: 12.07.2018
Tisk vybraných záznamůIČ: 47657022

Účet:

Typ

022102
Datum

majetek-školní hřiště
CenaČíslo Množství Název

IM 04.10.2013 13M00003 1 Fitness centre 214 825,20
IM 04.10.2013 13M00004 1 Skluzavka na svahu '• 97 034,40
IM 04.10.2013 13M00005 1 Twist-závěsný kolotoč 66 770,40

Celkem: 3 378 630,00

Celkem za sestavu: 3

Podpisové záznamy: Datum:

Osoba odpovědná za vedeni pomocné evidence: ................................

Osoba odpovědná za majetek: ................................

Osoba odpovědná za provedeni inventarizace: ................................

Osoba odpovědná za zjišťováni skutečných stavů: ................................

Tisk vybraných záznamů: Členění = 022102

378 630,00



Inventurní evidence (seznam) dlouhodobého majetku
Majetek - Základní škola Olomouc,Heyrovského 33 příspěvková organizace

Strana: 1

Rok: 2018 Ke dni: 12.07.2018
Tisk vybraných záznamůIČ 47657022

Účet:

Typ

022105
Datum

Dlouhodobý hmotný majetek ŠJ

Číslo Množství Název Cena

IM 01.10.1981 ŠJ100012 1 Váhy sklonné do 200 kg 14 840,00
IM 01.10.1981 ŠJ100013 1 Váhy sklonné do 100 kg 11 130,00
IM 01.10.1981 ŠJ100014 1 Váhy sklonné do 100 kg 11 130,00
IM 01.05.1989 ŠJ100020 1 RE 22N 16 949,00
IM 01.01.1997 ŠJ100026 1 Dělící stroj na těsto 35 000,00
IM 01.01.2002 ŠJ100031 1 Drtič odpadu 51 118,00
IM 01.09.2006 ŠJ100033 1 Chlazený stůl 62 949,00
IM 01.09.2006 ŠJ100034 1 Kuchyňský robot - malý 104 975,00
IM 01.09.2006 ŠJ100035 1 Krouhač zeleniny 87 976,00
IM 01.09.2006 ŠJ100036 1 Elektr. konvektomat s vozíkem 419 311,00
IM 01.09.2006 ŠJ100037 1 Elektr. konvektomat s vozíkem 419 311,00
IM 01.09.2006 ŠJ100038 1 Univer. kuchyňský robot 205 993,00
IM 01.09.2006 ŠJ100039 1 Průchozí myčka nádobí 115 599,00
IM 01.09.2006 ŠJ100040 1 Průchozí myčka nádobí 115 599,00
IM 01.09.2006 ŠJ100041 1 Kráječ chleba a knedlíků 91 366,00
IM 01.09.2006 ŠJ100042 1 Plynový kotel 150 I 122 798,00
IM 01.09.2006 ŠJ100043 1 Plynový kotel 150 I 122 798,00
IM 01.09.2006 ŠJ100044 1 Plynový sporák s el. troubou 110 334,00
IM 01.09.2006 ŠJ100045 1 Plynová pánev 146 275,00
IM 01.09.2006 ŠJ100046 1 Plynová pánev 146 275,00
IM 01.09.2006 ŠJ100047 1 Elektrická fritéza 86 994,00
IM 01.09.2006 ŠJ100048 1 Vyhřívaný vozík 48 867,00
IM 01.09.2006 ŠJ100049 1 Chladicí skříň - 2dveřová 48 188,00
IM 01.09.2006 ŠJ100050 1 Chladící cela 115 810,00
IM 01.09.2006 ŠJ100051 1 Chladící skříň - 2dveřová 48 188,00
IM 01.09.2006 ŠJ100052 1 Chladící cela 115 810,00
IM 01.09.2006 ŠJ100053 1 Ruční dělička na mleté maso 40 579,00
IM 08.09.2006 ŠJ100032 1 Konvektomat s příslušenstvím 369 932,20
IM 18.08.2008 ŠJ100054 1 Kotel plynový NPGI 1225 313 390,00
IM 24.09.2010 ŠJ100055 1 Kotel plyn MGNIG-300I 331 740,00
IM 01.09.2017 ŠJ100056 1 Kotel plyn FAGOR 1501 112 758,67
IM 01.09.2017 ŠJ100057 1 Kotel plyn FAGOR 1501 112 758,67
IM 06.09.2017 ŠJ100058 1 výdejní terminál Nero EM Eth 45 738,61
IM 06.09.2017 ŠJ100059 1 objednací terminál DUO 40414,11

Celkem: 34 4 242 894,26

-------------------- ------------------------
Celkem za sestavu: 34 4 242 894,26

Podpisové záznamy: Datum:

Osoba odpovědná za vedení pomocné evidence: ................................

Osoba odpovědná za majetek: ................................

Osoba odpovědná za provedení inventarizace: ................................

Osoba odpovědná za zjišťování skutečných stavů: ................................

Tisk vybraných záznamů: Členění = 022105



 

Inventurní evidence (seznam) dlouhodobého majetku
Majetek - Základní škola Olomouc.Heyrovského 33 příspěvková organizace

Strana: 1

Rok: 2018 Ke dni: 12.07.2018
Tisk vybraných záznamůIČ: 47657022

Účet: 018100
Typ Datum

DDNMZŠ
Název CenaČíslo Množství

IM 12.10.2010 18754 1 Software Office Standart 2010- 10kusů-Dejme 14 600,00

Celkem: 1 ý 14 600,00

Účet:

Typ

028005
Datum

Učební pomůcky A2
CenaČíslo Množství Název

IM 12.10.2010 40526 1 Hlasovací systém Activ Vote 32-projekt dejme 26 400,00
IM 12.10.2010 40922 1 PC OfficePro 1000-projekt Dejme šanci přírodě 13 666,00
IM 12.10.2010 40923 1 PC OfficePro 1000-projekt Dejme šanci přírodě 13 666,00
IM 12.10.2010 40924 1 PC OfficePro 1000-projekt Dejme šanci přírodě 13 666,00
IM 12.10.2010 40925 1 PC OfficePro 1000-projekt Dejme šanci přírodě 13 666,00
IM 12.10.2010 40926 1 PC OfficePro 1000-projekt Dejme šanci přírodě 13 666,00
IM 12.10.2010 40927 1 PC OfficePro 1000-projekt Dejme šanci přírodě 13 666,00
IM 12.10.2010 40928 1 PC OfficePro 1000-projekt Dejme šanci přírodě 13 666,00
IM 12.10.2010 40929 1 PC OffcePro 1000-projekt Dejme šanci přírodě 13 666,00
IM 12.10.2010 40930 1 PC OfficePro 1000-projekt Dejme šanci přírodě 13 666,00
IM 12.10.2010 40931 1 PC OffcePro 1000-projekt Dejme šanci přírodě 13 666,00

Celkem: 11 163 060,00

Účet: 022100 DHM movité věci ZŠ Heyrovského
Typ Datum Číslo Množství Název Cena

IM 12.10.2010 18458 1 interaktivní tabule s příslušenstvím-Dejme 66 338,00

Celkem: 1 66 338,00

Celkem za sestavu: 13 243 998,00

Podpisové záznamy: Datum:

Osoba odpovědná za vedení pomocné evidence: ................................

Osoba odpovědná za majetek: ................................

Osoba odpovědná za provedení inventarizace: ................................

Osoba odpovědná za zjišťování skutečných stavů: ................................

Tisk vybraných záznamů: Název = dejme
/n Wč

-



Inventurní evidence (seznam) dlouhodobého majetku
Majetek - Základní škola Olomouc,Heyrovského 33 příspěvková organizace

Strana: 1

Rok: 2018 Ke dni: 12.07.2018
Tisk vybraných záznamůIČ:47657022

Účet: 022500 DHM movité věci ZŠ Čajkovského

Typ Datum Číslo Množství Název Cena

IM 01.07.2009 102200001 1 SERVER Primergy TX200S4 43 384,00

Celkem: 1 "* 43 384,00

Celkem za sestavu: 1 43 384,00

Podpisové záznamy: Datum:

Osoba odpovědná za vedení pomocné evidence: ................................

Osoba odpovědná za majetek: ................................

Osoba odpovědná za provedeni inventarizace: ................................

Osoba odpovědná za zjišťováni skutečných stavů: ................................

Tisk vybraných záznamů; Členění = 022500



 

Strana: 1Inventurní evidence (seznam) dlouhodobého majetku
Majetek-Základní škola Olomouc.Heyrovského 33 příspěvková organizace Rok: 2018 Ke dni: 11.07.2018

Tisk vybraných záznamůIČ:47657022

Účet: 805200
Typ Datum Číslo

Majetek ve výpůjčce en. opatření 
Množství Název Cena

IM 11.12.2013 031068 1 pamětní deska 986,40

Celkem: 1 986,40

Celkem za sestavu: 1 986,40

Podpisové záznamy: Datum:

Osoba odpovědná za vedeni pomocné evidence: ................................

Osoba odpovědná za majetek: ................................

Osoba odpovědná za provedení inventarizace: ................................

Osoba odpovědná za zjišťováni skutečných stavů: ................................

Tisk vybraných záznamů: Cena = 986.4


